Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-06-2019
Insolventienummer F.05/19/185
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000103414:F001
Datum uitspraak 07-05-2019
R-C mr. E Boerwinkel
Curator Mr. E.A.S. Jansen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Renco Holding Schijndel BV 13-06-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Renco Holding 13-06-2019
Schijndel BV, statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5482 DE) Schijndel 1

aan de Klaverwei 15, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 18061474.

Activiteiten onderneming

I Financiéle holding. 13-06-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 57.700,00 € -84.071,00 €16.110,00
2017 € 54.740,00 € -37.522,00 € 6,00

2018 € -7.938,00



Toelichting financiéle gegevens

Jaar Omzet
Balanstotaal

2016 57.700,00
2017 54.740,00
2018 onbekend
onbekend

Winst en verlies

- 84.071,00 16.110,00
-37.522,00 6,00
-7.938,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
7-5-2019

t/m
12-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8,40 uur

totaal 8,40 uur

Toelichting bestede uren

Verslag 1: De uren zijn besteed ter inventarisatie van mogelijke activa en

baten van de boedel, ter vastste
met het vergaren van informatie

lling van mogelijke rechten van derden en
en veiligstellen van administratie.

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: Renco Holding Schijndel BV is op 30 november 2000 opgericht en 13-06-2019
op 1 december 2000 voor het eerst ingeschreven in het Handelsregister. 1
Bestuurder van Renco Holding Schijndel BV is Renan Holding BV. Bestuurder

van Renan Holding BV is de heer P.A. Terneusen. De heer P.A. Terneusen is

tevens enig aandeelhouder van Renan Holding BV.

De aandelen in Renco Holding BV worden gehouden door Renan Holding BV
en door Stichting Administratiekantoor Renco Holding Schijndel.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: Ik ben niet bekend met lopende procedures waarbij Renco Holding 13-06-2019
Schijndel BV partij is. 1

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: Ik ben niet bekend met verzekeringen waarbij Renco Holding 13-06-2019
Schijndel BV verzekeringsnemer of verzekerde is. 1

1.4 Huur

Verslag 1: Renco Holding Schijndel BV is voor zover mij bekend geen partij bij 13-06-2019
lopende huurovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: Renco Holding Schijndel BV houdt alle aandelen in Vlaailand BV. 13-06-2019
Vlaailand BV is op 27 november 2018 in staat van faillissement verklaard. In 1

het faillissement van Vlaailand BV is mr. E.A.S. Jansen te Nijmegen als curator

benoemd. Vlaailand BV heeft een vordering van € 1.097.521,00 (+ PM) op

Renco Holding Schijndel BV. Renco Holding Schijndel BV is niet in staat om

deze vordering te voldoen en heeft daarom haar eigen faillissement

aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Verslag 1: Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Verslag 1: Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Verslag 1: Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Verslag 1: Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Verslag 1: Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Verslag 1: Niet van toepassing.

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1: Renco Holding Schijndel BV is rechthebbende op het merk
Supervlaaiin de Benelux. Dit betreft zowel een woordmerk als een
beeldmerk. Inmiddels ben ik doende deze intellectuele eigendomsrechten te
gelde te maken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: Na inventarisatie van de intellectuele eigendomsrechten is een
eerste aanvang genomen bij een poging deze te gelde te maken. De
verwachting is dat dit de komende verslagperiode zal worden afgerond.

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: Ik ben vooralsnog niet bekend met vorderingen van Renco Holding 13-06-2019
Schijndel BV op derden. Ik heb dit nog in onderzoek. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Verslag 1: Niet van toepassing. 13-06-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Verslag 1: Ik ben vooralsnog niet bekend geworden met bancaire relaties

van Renco Holding Schijndel BV.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: Ik ben niet bekend geworden met leasecontracten waarbij Renco
Holding Schijndel BV partij is.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Verslag 1: Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Verslag 1: Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: Bij mij hebben zich nog geen partijen gemeld die aanspraak maken
op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Verslag 1: Bij mij hebben zich nog geen partijen gemeld die aanspraak maken
op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1: Bij mij hebben zich nog geen partijen gemeld die aanspraak maken
op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

I Verslag 1: Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Verslag 1: Niet van toepassing.

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1: Niet van toepassing.

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: Ik heb inmiddels van de bestuurder van Renco Holding Schijndel BV 13-06-2019
een beperkte fysieke administratie ontvangen. Daarnaast heb ik digitale 1
administratie van de bestuurder en de accountant ontvangen. Ik heb nog

geen oordeel gevormd over de vraag of voldaan is aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek. 13-06-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek. 13-06-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek. 13-06-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

. 13-06-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur 1
Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
13-06-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Verslag 1: Ik zal mijn onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid de 13-06-2019
komende verslagperiode aanvangen. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Verslag 1: Ik zal mijn onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid de 13-06-2019
komende verslagperiode aanvangen. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Verslag 1: Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering
opgekomen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 72,00

8.3 Pref. vord. UNV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €1.097.521,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van
afwikkeling van dit faillissement.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: Ik zal de crediteurenpositie van Renco Holding Schijndel BV nader
in kaart brengen.

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Verslag 1: Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Verslag 1: Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Verslag 1: Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Verslag 1: Niet van toepassing.

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: Ik zal trachten de intellectueel eigendomsrechten waar Renco
Holding Schijndel BV rechthebbende van is te gelde te maken. Daarnaast zal
ik de rechtmatigheidsonderzoeken aanvangen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik
vooralsnog geen uitlatingen doen.

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Verslag 1: Niet van toepassing.

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


